o

it

5
i, Deter finayion: Pieigenzialy

R

RE: ismcsm kQM 1

_— .‘E’f“ﬁ?-. ﬁ(bo )
L Q§ "’Z 'Zuo‘j

SOOI see e
. ] 5.!Jh) AmnALigt. iy
3 ’. o(l? a)

T“H’)ﬁi]ﬂﬂlﬂlé

1..,__ |g_:L _

SETTORE IX
- 41  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. D’ORDINE OGGETTO: Servizio di Conduzione e manutenzione degli impianti di elevazione

1 6 0 gestiti dal Comune. Importo complessivo € 2.500,00 IVA inclusa.
-4 FEB. w8

oa Lt

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

#a
BIL. JOGY CAP. va IMP. veow M N

N e Ci ;}/ g
FUNZ. SERV. INTERV.

IL RAGIOMERE

T el

dirigente ing. Michele Scarpulia, ha adottato la seguente detcrmmazmne.



)

4

PREMESSO CHE & di competenza di questo Settore la gestione ¢ la manutenzione degll impianti
di elevazione di proprieta comunale;

CONSIDERATO che deve essere garantita ai sensi di legge la presenza continua di una Ditta di
manutenzione per il servizio sopra descritto;

CONSIDERATO  che in data 9 gennalo us. si & svolia la procedura di gara per il nuovo
affidamento del servizio in oggetto della durata di 24 mesi, conclusasi con Paggiudicazione
srovvisoria a favore dell’impresa KONE S5PA. e che non & possibile affidare con consegna
provvisoria giusta nota prot. n. 3255 del 15/01/2009 del settore Vi

CONSIDERATO che nelle more dell’affidamento definitivo previsto per la fine del mese corrente,
previo esito delle verifiche ex art. 48 del Codice degli- Appalti, si rende necessaria affidare la
manutenzione fino alla data del 31/01/2009 ad una ditta specializzata per garantire, quindi, la
continuita del servizio;

CONSIDERATO che la Ditta uscente, DISCAM s.c. a .l di Ragusa, si & resa disponibile a
prolungare fino al 31 gennaio p.v. la manutenzione del servizio di cui sopra alle stesse condizioni
della proroga gia concessa con Determina Dirigenziale n. 2553 del 12/11/2008 ¢ quindi con un
ribasso pari al 20,32% che comprende il ribasso del 3% di cul alVart. 3 dell L.R. 27 febbraio 2007

n.5;

PER QUANTO SOPRA, si propone di affidare il servizio in oggetio al sensi del vigente
regolamento comunale per Pacquisto in economia di beni e servizi, fino al 31/01/2009 alla Ditta
DISCAM s.c. arl di Ragusa, in attesa deli’affidamento definitivo alla nuova ditta aggiudicataria.

A TAL FINE per tutto quanto sopra espresso occorre impegnare la somma di €. 2.500,00 IVA
compresa, applicando il ribasso d’asta come da contratto del 20.32%, quale spesa necessaria allo
svolgimento del servizio di Conduzione ¢ manutenzione degli impianti di clevazione gestiti dal
Comune per un mese dal 1° al 31 gemnaio 2009.

VISTO Vart. 4 comma 12 del regolamento comunale per Facquisto in gconomia di beni e servizi e
( g 4 0l € 5O
per I"esecuzione in economia di favori approvato con Determina di G.M. n® 373 del 25/09/2007;

RITENUTO di dovere provvedere in mento;

CONSIDERATO CHE la materia di oggetto del presente provvedimento sientra tra I attribuzion
dei Dirigenti, indicate nell’articolo 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi at guall si nnvia;

VISTE il successivo art, 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma . pubblicita ed
efficacia delle Determinaziont Dirtgenziali; '

i

DETERMINA

1y Affidare ai sensi dell’art. 4 comma 12 del regolamenio comunale per Uacquisto in economia di
heni e servizi alla ditta DISCAM sec. a 1l il servizio di Conduzione e manutenzione degh
impianti di elevazione gestiti dal Comune per un mese dal 19 al 31 gennaio 2009 per una spesa

1 s di € 2.5006,00 di ool € 2.083,34 per fornitura ed € 416,66 per IVA;

COIDCs



o

2y Impegnare la somma complessiva di € 2.508,90, G{,a,{;m.,n?;{, per i servizio di {i}ﬁduﬂé}%*‘* €
manutenzione degli impilanti di elevazione gestiti da‘i Comune gmpmmdda al cap. Ju
(funzione  — Servizio - intervento - Irap. Y/09 §
a L8 movBusoia R00R

aé Mﬁ.}w&, -§3 ) Wof\

1L DIRIGENTE
(Dott. Ing. Michele Scarpulla)

A

J—

ai seguenti uffici:

Il DIRTGENTE DEL SETTORE Z}‘ZX

{\'Thﬂa v”'srrw,;zr_

LS




SETTORE FINANZA E CONTABILITA®
finanziaria.
DI RAGIONE A

sso  comunale
e riodo di pubblicazione
; £

TL MESEOQ COMU

T



